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Właściwie na początku nie było siedziby
To było bardzo ciekawe, bo właściwie na początku nie było siedziby. I ja pamiętam,
że  [kiedy]  te  pierwsze  teksty  były  opracowywane,  czy  kiedy  spotykałam  się  z
Bogusławem Wróblewskim, czy przekazywaliśmy sobie jakieś [materiały], czy on mi
przekazywał jakieś poprawki do moich tekstów, to odbywało się w mieszkaniu jego
rodziców. To było takie bardzo małe mieszkanie, o ile dobrze pamiętam chyba na
ulicy Solnej, gdzie on wówczas mieszkał już z żoną i synem. Tak, że to właściwie się
odbywało w prywatnym mieszkaniu. Natomiast później, ale już nie pamiętam, czy to
było  w  momencie  opublikowania  tego  pierwszego  numeru  czy  trochę  później,
„Akcent”dostał siedzibę. To było na ulicy Okopowej, nie pamiętam w tej chwili, ale
zaraz zobaczymy który to był [numer], tutaj chyba powinien być gdzieś adres. Tam
wtedy się mieściła siedziba NIK-u. tak, to była ulica Okopowa 7 na pierwszym piętrze.
I, o ile pamiętam, to „Akcent”przygarnęło Wydawnictwo Lubelskie, bo właśnie tam na
Okopowej  także mieściło  się  Wydawnictwo Lubelskie.  Zresztą,  jak patrzymy na
pierwszy numer „Akcentu” to tutaj widzimy, że wydawcą jest właśnie Wydawnictwo
Lubelskie. Wtedy, kiedy już to się mieściło na Okopowej to wydaje mi się, że tam były
tylko dwa takie pomieszczenia w amfiladzie. Jeżeli dobrze pamiętam, to w pierwszym
siedziała sekretarka, a drugi to był taki pokój redakcyjny. Tak mi się wydaje, ale może
aż tak dokładnie nie pamiętam. Na pewno był to mniejszy lokal niż ten, który obecnie
redakcja „Akcentu”ma na Starym Mieście. Pamiętam też, że ówczesny prezes NIK-u
chyba przychodził  na przykład na świąteczne spotkania,  podobnie redaktorzy z
Wydawnictwa Lubelskiego.  Można powiedzieć, że ta siedziba redakcji to było to takie
miejsce  spotkań.  Bardzo  dużo  ludzi  tam  przychodziło,  tych  związanych
z „Akcentem”–już  związanych,  czy  też  tych,  którzy  w „Akcencie”chcieli  dopiero
zadebiutować.
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